
         ZARZĄDZENIE NR   6/2022  
 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W WIELKICH OCZACH  

z dnia  21 listopada  2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach 

Na podstawie art.6 ust.2  ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach  ( Dz.U. z 2020 r. poz. 164 ), w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w 
Przemyślu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Wielkich Oczach, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 6 z dnia 21 
listopada  2022 r.  

§ 2. Dokumentacja zgromadzona w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 
przed dniem wejścia w życie zarządzenia podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych 
określonych w niniejszym zarządzeniu.   

§ 3. Traci moc jednolity Rzeczowy Wykaz Akt stanowiący  Zarządzenie nr 2/2011  z dnia 23.08. 
2011 r. załącznik  nr 2/2011 z dnia 23.08.2011 r., Zarządzenie Nr 3/2014 z dnia 24.04.2014 r., 
Zarządzenie Nr 2/2016 z dnia 04.03.2016 r.,  Zarządzenie Nr 5/2018 z dnia 02.07.2018 r., Zarządzenie 
Nr 3/2019 z dnia 01.07.2019 r., Zarządzenie Nr 3/2022 z dnia 13.01.2022 r. Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach.        

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         Kierownik  

                                                                                 Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej  

                                                                                                 w Wielkich Oczach   

                                                                                                  

                                                                                                    Grażyna Senyk 

 

                                                              

 


